
UCHWAŁA NR XVII/157/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 11 września 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15; art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2020,poz.713) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U.2020 r. poz.256 z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę Prezesa Zarzadu MRKS "Kużnia" Jawor z dnia 3 sierpnia 2020 r. na Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekracji uznaje się za zasadną. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: DVZJH-YMFQT-MMZUP-MQPER-OAZJO. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




